



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2021 № 174-уг  
г. Иваново

**О внесении изменений в указы Губернатора Ивановской области от 13.10.2015 № 169-уг «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ивановской области» и от 17.05.2019 № 52-уг «О комиссии по рассмотрению заявлений о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности, и порядке рассмотрения заявлений о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности»**

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Законом Ивановской области от 02.05.2017 № 25-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 13.10.2015 № 169-уг «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Коробкин Сергей Михайлович» заменить словами «Чесноков Сергей Валентинович»;

слова «Смирнов Дмитрий Анатольевич» заменить словами «Кузьмина Наталья Викторовна»;

слова «Грясов Владимир Александрович» заменить словами «Алешин Юрий Игоревич».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 17.05.2019 № 52-уг «О комиссии по рассмотрению заявлений о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности, и порядке рассмотрения заявлений о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих муниципальные должности» следующее изменение:

в приложении 1 к указу слова «Теплова Юлия Викторовна» заменить словами «Лушкина Анна Вадимовна».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**